
ZARZĄDZENIE NR Z-57/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE96819-09D2-4D8B-B007-91B55E7D1217. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-57/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

464 525,00 101 400,00 565 925,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 080,00 101 400,00 169 480,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 080,00 101 400,00 169 480,00 

    68 080,00 101 400,00 169 480,00 

Dochody ogółem, z tego: 159 786 933,36 101 400,00 159 888 333,36 

dochody bieżące: 138 545 074,56 101 400,00 138 646 474,56 

dochody majątkowe: 21 241 858,80 0,00 21 241 858,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE96819-09D2-4D8B-B007-91B55E7D1217. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-57/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 920 999,40 0,00 16 920 999,40 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 233 000,00 0,00 233 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

    18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

    8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 914,00 10 000,00 206 914,00 

    196 914,00 10 000,00 206 914,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

464 525,00 101 400,00 565 925,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 68 080,00 101 400,00 169 480,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 101 400,00 101 400,00 

    0,00 101 400,00 101 400,00 

801   Oświata i wychowanie 50 976 533,68 0,00 50 976 533,68 

 80101  Szkoły podstawowe 27 921 987,00 -1 413,00 27 920 574,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 218 977,00 12 200,00 231 177,00 

    218 977,00 12 200,00 231 177,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 000,00 -739,00 242 261,00 

    243 000,00 -739,00 242 261,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 000,00 -1 000,00 63 000,00 

    64 000,00 -1 000,00 63 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  19 500,00 800,00 20 300,00 

    19 500,00 800,00 20 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE96819-09D2-4D8B-B007-91B55E7D1217. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 078 621,00 -13 000,00 16 065 621,00 

    16 078 621,00 -13 000,00 16 065 621,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 059 950,00 326,00 1 060 276,00 

    1 059 950,00 326,00 1 060 276,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 4 438 223,00 -913,00 4 437 310,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 125,00 2 800,00 25 925,00 

    23 125,00 2 800,00 25 925,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 894,00 -1 000,00 3 894,00 

    4 894,00 -1 000,00 3 894,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 466 571,00 -2 800,00 2 463 771,00 

    2 466 571,00 -2 800,00 2 463 771,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 137 128,00 87,00 137 215,00 

    137 128,00 87,00 137 215,00 

 80104  Przedszkola  7 669 801,00 -3 700,00 7 666 101,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 100,00 7 800,00 35 900,00 

    28 100,00 7 800,00 35 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 576 316,00 -11 500,00 2 564 816,00 

    2 576 316,00 -11 500,00 2 564 816,00 

 80107  Świetlice szkolne 2 254 571,00 1 000,00 2 255 571,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 82 729,00 451,00 83 180,00 

    82 729,00 451,00 83 180,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 528,00 1 000,00 2 528,00 

    1 528,00 1 000,00 2 528,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 639 644,00 -451,00 1 639 193,00 

    1 639 644,00 -451,00 1 639 193,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE96819-09D2-4D8B-B007-91B55E7D1217. Podpisany Strona 2



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

168 775,00 3 700,00 172 475,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 480,00 3 700,00 4 180,00 

    480,00 3 700,00 4 180,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 495 353,00 1 326,00 1 496 679,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 630,00 300,00 1 930,00 

    1 630,00 300,00 1 930,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 645,00 26,00 69 671,00 

    69 645,00 26,00 69 671,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 392 533,16 0,00 21 392 533,16 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 708 611,98 0,00 1 708 611,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 186,00 1 030,00 44 216,00 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 0,00 1 030,00 1 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 411,98 -630,00 40 781,98 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 800,00 -630,00 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 517 200,00 -400,00 1 516 800,00 

   soł.KULIGOWO - fundusz sołecki 400,00 -400,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 9 417 019,54 0,00 9 417 019,54 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 438 998,99 0,00 2 438 998,99 

  4220 Zakup środków żywności 16 890,12 -984,00 15 906,12 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 1 400,00 -984,00 416,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 179 370,00 984,00 180 354,00 

   soł.NIETOPEREK - fundusz sołecki 600,00 984,00 1 584,00 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE96819-09D2-4D8B-B007-91B55E7D1217. Podpisany Strona 3



Wydatki ogółem z tego: 168 444 886,65 101 400,00 168 546 286,65 

wydatki bieżące: 138 101 219,10 101 400,00 138 202 619,10 

wydatki majątkowe: 30 343 667,55 0,00 30 343 667,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE96819-09D2-4D8B-B007-91B55E7D1217. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR Z-57/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-06-07T05:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




